МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6241/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
20.04.01 Техносферная безопасность

по направленности (магистерской программе)
Управление охраной труда в компании

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Асафьева Таисия Сергеевна 1989 94 Нет

2. Афанасьев Георгий Алексеевич 1987 98 Нет

3. Бархатов Виталий Сергеевич 1982 95 Нет

4. Беляк Ольга Игоревна 1985 93 Нет

5. Бирюкова Любовь Николаевна 1976 95 Нет

6. Васильченко Оксана Анатольевна 1978 99 Нет

7. Горшкалева Вероника Игоревна 1989 93 Нет

8. Демченко Евгений Валерьевич 1987 91 Нет

9. Денежкина Дарья Вячеславовна 1995 94 Нет

10. Жирикова Татьяна Вячеславовна 1995 94 Нет

11. Запека Ольга Валентиновна 1974 92 Нет

12. Кабанова Наталья Николаевна 1975 94 Нет

13. Коростелева Виктория Викторовна 1978 98 Нет

14. Листарова Екатерина Андреевна 1986 93 Нет

15. Михайлов Роман Олегович 1989 94 Нет

16. Мусатов Михаил Юрьевич 1986 96 Нет

17. Никифорова Елена Анатольевна 1975 92 Нет

18. Попова Елена Николаевна 1988 94 Нет

19. Синицкая Мария Сергеевна 1988 95 Нет

20. Смольянинова Ольга Сергеевна 1988 93 Нет

21. Стародубцева Наталья Петровна 1978 92 Нет

22. Фатехов Тимур Александрович 1991 91 Нет

23. Финько Валерия Дмитриевна 1995 95 Нет

24. Шутова Екатерина Алексеевна 1979 91 Нет

25. Янковская Екатерина Игоревна 1991 97 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев